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Rädda Barnen: Konflikten i Mellanöstern
måste få ett stopp

Kriget i Mellanöstern och regionen drabbar barn på flera sätt. Leveranser av
livräddande humanitär hjälp försenas och blockeras, vilket påverkar
hundratusentals barn i bland annat Sudan, Yemen och Afghanistan.
Medicinska försändelser med antibiotika, febernedsättande läkemedel,
näringstillskott och annan grundläggande vård fastnar när centrala
transportvägar stängs. Förseningarna innebär att vårdinrättningar riskerar att
stå utan nödvändigt material samtidigt som kostnader för transport och
bränsle ökar.



– Vi står mitt i ett förödande krig som redan drabbar barn skoningslöst.
Hundratals barn har dödats i attacker, deras hem, skolor och lekplatser
förvandlats till slagfält. Varje krig är i praktiken ett krig mot barn, och världens
beslutsfattare kan inte bara se på när de dödas, skadas eller tvingas fly, eller när
deras utbildning och tillgång till livsviktig vård rycks ifrån dem. Vi vädjar till
världens och Sveriges beslutsfattare att agera kraftfullt för att stoppa våldet
för att skydda barnen, säger Cecilia Chatterjee-Martinsen, tillförordnad
generalsekreterare på Rädda Barnen.

Minst 52 miljoner barn i Mellanöstern och regionen har fått sin skolgång
avbruten eller förflyttad till distansundervisning. Skolor förstörs, skadas eller
används som skyddsrum. I flera länder hålls skolor stängda på grund av
säkerhetsrisker och hinder som gör det omöjligt för barn och lärare att ta sig
dit.

När skolor stängs och när medicinsk hjälp inte kan nå fram ökar riskerna för
barn. Deras tillgång till utbildning och vård begränsas och deras trygghet
påverkas när vardagens strukturer bryts ned.

Under dagarna träffas regerings- och statscheferna i Bryssel och då måste EU
och Sverige höja rösten för att stoppa striderna. Rädda Barnen kräver ett
stopp för attacker mot skolor och annan civil infrastruktur och uppmanar alla
parter att följa internationell humanitär rätt. Civila och civila objekt måste
skonas. Humanitära leveranser måste fram till barn i behov av livräddande
stöd. Kriget förstör barns liv, hälsa och framtid. Det måste få ett slut.

Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi
för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.
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